
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 21 de Setembro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO IV/ Nº 131 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - ESTADO DE MINAS GERAIS  
 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 21 de Setembro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO IV/ Nº 131 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
__________________________________________________________________________________ 

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  
 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 21 de Setembro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO IV/ Nº 131 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Após análise do Processo de nº 41/2016, Pregão 
nº 23/2016, e com base na Lei Federal 8.666/93, e 
suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente 
processo de Pregão para contratação de empresa 
especializada para perfuração de 02 (dois) poços 
tubulares profundos para captação de água 
subterrânea no Distrito de Cava Grande - 
Marliéria/MG à empresa ITAPOÇOS POÇOS 
ARTESIANOS DE ITABIRA NASCIMENTO LTDA ME 
com o valor global de R$134.400,00 (cento e trinta 
e quatro mil e quatrocentos reais). 

Marliéria, 21 de setembro de 2016. 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------------- 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso 
VII da Lei nº 8666/93, HOMOLOGA o Processo 
Licitatório nº 41/2016, Pregão nº 23/2016, cujo 
objeto é contratação de empresa especializada 
para perfuração de 02 (dois) poços tubulares 
profundos para captação de água subterrânea no 
Distrito de Cava Grande - Marliéria/MG. 

Marliéria, 21 de setembro de 2016. 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------------- 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

Após análise do Processo de nº 39/2016, Pregão 
nº 21/2016, e com base na Lei Federal 8.666/93, e 
suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente 
processo de Pregão para futuras aquisições de 
Materiais e Equipamentos Odontológicos/ 
Ambulatorial às empresas DUARTE DENTAL LTDA, 

CNPJ: 65.122.590/0001-70, com o valor global de 
R$61.749,90 (sessenta e um mil, setecentos e 
quarenta e nove reais e noventa centavos), 
DENTAL MARIA LTDA, CNPJ: 09.222.369/0001-13, 
com o valor global de R$32.594,36 (trinta e dois 
mil, quinhentos e noventa e quatro reais e trinta e 
seis centavos), FLAVIA GENELHU PENNA – ME, 
CNPJ: 24.325.781/0001-52, com o valor global de 
R$39.963,40 (trinta e nove mil, novecentos e 
sessenta e três reais e quarenta centavos). 

Marliéria, 21 de setembro de 2016. 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------------- 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso 
VII da Lei nº 8666/93, HOMOLOGA o Processo 
Licitatório nº 39/2016, Pregão nº 21/2016, cujo 
objeto é contratação de futuras aquisições de 
Materiais e Equipamentos Odontológicos/ 
Ambulatorial. 

Marliéria, 21 de setembro de 2016. 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------------- 
 

EXTRATOS DE ATAS 

Número da Ata: 17/2016 

Fornecedor: FLAVIA GENELHU PENNA ME 

Número do Processo: 000039/2016 

Modalidade: Pregão - 000021 / 2016 

Objeto: Possíveis e futuras aquisições de materiais 
e equipamentos odontológicos / ambulatoriais. 

Vigência: 21/09/2016 a 21/09/2017 

Valor da Ata: R$ 39.963,40 
__________________________________________________________________________________ 

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3  
 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 21 de Setembro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO IV/ Nº 131 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

------------------------------------------------------------- 

Número da Ata: 18/2016 

Fornecedor: DUARTE DENTAL LTDA - ME 

Número do Processo: 000039 / 2016  

Modalidade: Pregão - 000021 / 2016 

Objeto: Possíveis e futuras aquisições de materiais 
e equipamentos odontológicos / ambulatoriais. 

Vigência: 21/09/2016 a 21/09/2017 

Valor da Ata: R$ 61.749,90 
 
------------------------------------------------------------- 
 
Número da Ata: 19/2016 
 

Fornecedor: DENTAL MARIA LTDA 

Número do Processo: 000039 / 2016 

Modalidade: Pregão - 000021 / 2016 

Objeto: Possíveis e futuras aquisições de materiais 
e equipamentos odontológicos / ambulatoriais. 

Vigência: 21/09/2016 a 21/09/2017 

Valor da Ata: R$ 32.594,36 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 4  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2016-09-21T15:34:06-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




